
ZARZĄDZENIE NR 775/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 kwietnia 2009 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc Zarządzenie Nr 1605/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 sierpnia 
2006 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej przy ul. Bularnia do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




